
お取引先各位

平成30年10月15日

スモカ歯磨株式会社

大阪市西淀川区御幣島1丁目3番9号
TEL 06-6471-0151 
FAX 06-6472-1621 

歯磨スモカ赤缶及び緑缶の新規ご注文の一 時停止のお知らせ

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てをいただき、
厚く御礼申し上げます。

さて、突然のお知らせで恐縮ですが、標記の件の至りました経緯は次の通りでございます。
下記の対象商品のご注文が殺到しているため、 生産が追いつかない状況が続いております。
つきましては、本日より、お客様からのご注文の受付を一時停止することにいたしました。

引き続き、さらなる製品の増産を行ない、ご注文受付の再開に向けて鋭意努めてまいりま

すので、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。ご注文受付の再開時期に
関しては目処が立ち次第、 あらためてご案内を申し上げます。

なお、すでにご注文をお受けしているお客様には、商品が完成次第順次発送を進めてまい
ります。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますこと、 深くお詫びいたします。

記

【対象商品l
・歯磨スモカ赤缶 155 g
・歯磨スモカ緑缶 155 g

敬具

以上


